preliminar e consequente analise da exposição apresentada em audiência prévia, reitera

ao teor do referido relatório, e propõe a intenção de adjudicação da presente empreílada

ao concorrente "Manuel da Silva Pereira & Filhos, Lda.", pelo valor de 255.888,00E (duzentos e

cinquenta e cinco mil oitocentos e oitenta e oito euros), a que acresce IVA a taxa legal em

vigor, e nos demais termos da sua proposta e dos estabelecidos no processo do

procedimento.

Nesta conformidade. elaborado nos termos do art. MB.“ do CCP, dever-se-ão submeter as

mesmas a apreciação do órgão competente para contratar, a tim de decidir sobre a